Laderchi, La Pittura ferrarese, Ferrara 1856, S. 65 ff. Lionello Venturi, Giorgione

e il Giorgionismo, Mailand 19 13, worin ein kurzer Abschnitt Dosso gewidmet ist, konnte

wegen der fortgeschrittenen Drucklegung dieses Buches nicht mehr verwertet werden.

26)
,,

.— In officio bullettarnm Ferrariae: Cum fuerit et sit quod de anno millesimo

quingentesimo trigesimo secundo, die 2 mensis Octobris, magister Joannes alias Dosso, pro

nomine Nicolai de Tridento ejus patris, concesserit ad usum Bernardino quondam Alberti

de Tridento, habitanti in Villa Podii, quasdam petias terrae . .
."

Aus den Akten des mantuanischen Notars Baptista Crespolani vom 2. Oktober 1532.

Nach Cittadella, a. a. O., S. 13.

,,
Magister Joannes cognominatus Dossus filius et procurator Nicola] de Tridento,

habitator in civitate Ferrariae, in contrata Columbariae, ad hoc specialiter constitutus, ut

constat ex mandato procurae rogato per spectabilem Joannem Cagnazinum civem et

notarium Ferrariensem, jure proprio, et in perpetuum, salvis juribus ecc", überläßt einem

gewissen Bernardino ein Stück Land, das erste ,,in Villa Dossii, Vicariatus Quistelli", das

zweite ,,in territorio Quistelli in contrata ViUae Pontinae", die andern beiden ,,in castro

Sancti Joannis".

Aus den Akten des ferraresischen Notars Francesco Curioni, vom 19. Februar 1535.

Nach Cittadella, a. a. O., S. 13, dem das Dokument im Auszug vom Conte d'Arco

mitgeteilt wurde.
2'') Mattioli, II Magno Palazzo del Cardinal di Trento, Venedig, Marcolini, Ausgabe des

Tomaso Gar, Trient 1858, S. 84.

28) Nur Angabe Baruffaldis.
29) Cittadella, a. a. O., S. 13.

^*') ,,Eisdem mill. et indict:, die 24 mensis Junii, Ferrariae, in consilio inf. praesentibus

testibus Nicoiao q. Rainaldi a CapriH, et Jo. M. Mazolino q. Mag. Augustini, ambobus

civibus Ferrariae ecc. — Cum fuerit et sit quod quam plurime fuerit differentia, dissensio,

et lis, et discordia inter Magistrum Joannem alias Dossum de Luterio ex una, et Magistrum

Baptistam ejus fratrem ex altera, in occasione divisionis fiendae inter ipsos de et ex bonis

mobilibus, et immobilibus ecc." Um jeglichen Zwist abzuschneiden, kommen sie zu fol-

der Vereinbarung: — ,,In primis quod debitum ipsorum fratrum ex causa azuri coloris

habiti per ipsos ab illmo. excell. et patrono, sit comunis dictorum fratrum, et sie dictus

Magister obligavit se, et promisit dicto Mag. Joanni solvere dictam dimidiam dicti debiti. —
Item, quod dictus Mag. Joannes teneatur, et obbligatus sit, et ut supra promisit dicto